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yné“-Drobesh Népunes tekm
kuzhinier/e
. Cerdhja”Gézimi yné&“-Drobesh Népunes teknik/e dhe
mbéshtetés/e (mirémbajtes-shtepiak).
3. Cerdhja”Gézimi yné“-Qifllak Népunes teknik/e dhe

mbéshtetés/e

. Njoftim pér verifikim paraprak, po }ta\\ h,m”Gés{g
(( mbéshtetés/e

N& bazé t& Rregullorés (QRK) nr.27/2024 pér procedurat e konkurrimit pér
Népunésit Teknik dhe Mbéshtetés, neni 8, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve
Njerézore ju njofton se pas verifikimit paraprak t& kandidatéve pér plotésimin e
kushteve dhe kritereve t& konkursit RN00017848/ Nr.02-111/01-443 daté 13.05.2025
pér pozitat e larté cekura ka pérpiluar listen e kandidatéve qé& plotésojn€ kushtet per

aplikim si vijon:

1. Cerdhja”Gézimi
kuzhinier/e

yné“-Drobesh Népunes teknik/e dhe mbéshtetés/e

Kandidati

Arbenita Krasnigi

Besa Maliqi

Dorentina Dakaj

Fatbardha Haliti

Festina Zeqiri

Florentina Frangu

Hysnije Peposhi

Kimete Osmani
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Majlinda Bislimi
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13 Qendresa Ajdini
14 Rafete Selimi
15 Tahire Azizi

16 Violeta Llulleci

2. Cerdhja”Gézimi yné“-Drobesh

(mirémbajtes-shtepiak).

Népunes teknik/e dhe mbéshtetés/e

Arbenita Krasniqi

Feride Rexhepi Hoxha

Hasije Ramadani

Ismajl Sahiti

Muhamer Osmani

Mentor Sylejmani

Refik Shabiu
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Zyrie Dubova

3. Cerdhja”Gézimi yné“-Qifllak Népunes teknik/e dhe mbéshtetés/e

1 Ahmet Demiri

2 Bashkim Halimi
3 Ganimet Shabani
4 Nevrije Azemi

5 Shqipe Rama

6 Zyrie Dubova

Kandidatét e lartépermendur ftohen né intervisté me daté 16.06.2025 (e héng)

ora 10:00 né zyrat e Njésisé s&¢ menaxhimit té burimeve njerézore né Viti .
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